

October 16, 2025

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, 'G' Block,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.

The Manager, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001.

Scrip Code: KARURVYSYA Scrip Code: 590003

Dear Sir/Madam,

IRC: F48:170:346:2025

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement on opening of 'Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of Karur Vysya Bank Limited', in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025. The advertisement has been published in the following newspapers on October 16, 2025:

S. No	Newspaper	Edition	Language
1	Business Standard	All Edition	English
2	Dinamalar	Trichy Edition	Tamil

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

Srinivasarao M Company Secretary & Deputy General Manager

Encl: As above

THE KARUR VYSYA BANK LIMITED Investor Relations Cell, Registered & Central Office, No.20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur - 639 002.

©: 04324-269431,35,40-43, Fax: 04324-225700

Email: kvbshares@kvbmail.com Website: www.kvb.co.in CIN: L65110TN1916PLC001295



THE KARUR VYSYA BANK LIMITED

Regd. & Central Office, No. 20, Erode Road,
Vadivel Nagar, L.N.S., Karur - 639002
[CIN No: L65110TN1916PLC001295] [E-mail:kvb_sig@kvbmail.com] [Website: www.kvb.co.in] [Tel No: 04324-269441]

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of Karur Vysya Bank Limited

Notice to Investors is hereby given that, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from July 07, 2025, to January 06, 2026, to facilitate re-lodgment of transfer requests of physical shares. This facility is available for transfer deeds lodged prior to April 01, 2019, which were rejected, returned, due to deficiencies in documents. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window period. Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021, are requested to furnish the necessary signed documents to the Bank's RTA as given below:

> M/s. MUFG Intime India Private Limited, (Unit: The Karur Vysya Bank Limited)
> "Surya" 35 Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar,
> Sowripalayam Road, Coimbatore-641028, Tamil Nadu.
> E-mail: coimbatore@in.mpms.mufg.com Website: www.in.mpms.mufg.com
> Tel: 0422- 2314792/4958995/2539835/2539836

Kindly note that the shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode after completing the due process.

Place : Karur Date : October 15, 2025

For **The Karur Vysya Bank Limited Srinivasa Rao M**Company Secretary
(Membership No. ACS 19189)





KVB Karur Vysya Bank
Smart way to bank

தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்

ந் செறி (இசன்செய்யா கப்பக்க கோட்ட விடி செய்ய கிரும் அந்த கிரும் காக்க கூறி - 639002. [CIN No: 165110TN1916PLC001295] [மின் சூஞ்சல் kvb_sig@kvbmail.com] [நைகையேசி என்: 04324-269441]

பங்கு பத்தீரங்களை வைத்துள்ள முதலீட்டாளர்களுக்கு, பங்கு பரிமாற்றம் செய்ய முன்னர் சமர்பிக்கப்பட்ட கோரிக்கையை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கான மறுவாய்ப்பு. தூலை O2, 2O25 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD POD/P/CIR/2025/97 இன் படி, ஜூலை O7, 2O25 முதல் ஜனவரி O6, 2O26 வரை உள்ள ஆறு மாத காலத்தில், பங்கு மாற்றுதலுக்கான கோரிக்கையினை முன்பே வைத்திருந்த முதலீட்டாளர்கள் மீண்டும் வைப்பதற்கு வசதியாக சிறப்பு கோரிக்கை நாட்கள் திறக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த வசதி ஏப்ரல் O1, 2O19க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்டு ஆவணங்கள் குறைபாடுகள் காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட/திருப்பி அனுப்பப்பட்ட பங்கு பத்திரங்களை வைத்துள்ள முதலீட்டாளர்களுக்கு மட்டும் வழங்கப்படுகிறது.

மார்ச் 31, 2021 என்ற முந்தைய காலக்கடுவைத் தவறவிட்ட முதலீட்டாளர்கள், தேவையான கையொப்படப்பட்ட ஆவணங்களை வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் ("RTA") கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

M/s. MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடேட்,
(யூனிட்: தீ கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடைப்)
்கர்யா 35 மேக்ப்ளவர் அவெக்கப்பூ,
செந்தில் நகர் பின்புறம், சௌரியாளையம் சாலை,
கோயம்புத்தூர் – 641028, தமிழ்நாடு
மின்னஞ்சல்: colmbatore@in.mpms.mufg.com
இணையதளம்: www.in.mpms.mufg.com
தொலைபேசி எண்: 0422-2314792/4958995/2539835/2539836

பரிமாற்றத்தீற்காக மீண்டும் பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குகள் உரிய செயல்முறையை முடித்த பிறகு டீமேட் முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும்.

இடம் : கரூர் தேதி : அக்டோபர் 15, 2025

•••••

ஸ்ரீநிவாச நாவ் .ம நிறமச் செயலர் (உறுப்பினர் எண். ACS 19189) தீ சுரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிபெட்

